(محققین کے لئے ہدایت کا دروازہ)

از افادات

حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علی تھانوی مدظلہ العالی

عنوانات و تراشی

مولانا حلیل احمد تھانوی

ناشر شعبہ نشر و اشاعت جامعہ دارالعلوم الاسلامیہ

کامران بلاک علامہ اقبال ڈارن لاہور

فون پرائی مارگی، ۳۵۳۶۲۸ فون کامران بلاک ۳۳۸۰۶۰

نومبر ۱۹۹۶ء

جمادی الثانی ۱۴۱۷ھ

جامعہ دارالعلوم الاسلامیہ (رجسٹرڈ)

غلام شہیر احمد عثمانی کے ایما پر علامہ بریلوئی سراج احمدؒ کی قائم کردہ دینی کی ود عظیم درس گاہ ہے جو ۱۹۳۸ء سے مصروف خدمت ہے۔

اب یہاں الحمد للہ تجوید و قرأت کے ساتھ دورہ حدیث تک وفاق المدارس العربیہ پاکستان کے نصاب کے مطابق تعلیم ہو رہی ہے۔